Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen binanın yerinde ve projesinde yapılan incelemelerinde, 

konumuna, kullanım alanı büyüklüğüne, mimari özelliklerine, kullanım fonksiyonuna ve çevrede 

yapılan piyasa araştırmalarına göre; 

1. Arsa dahil piyasa değeri için,  

368.100.000,-TL (Üçyüzaltmışsekizmilyonyüzbin Türk Lirası); 

2. Aylık kira değeri için ise,  

1.409.000,-TL (Birmilyondörtyüzdokuzbin Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir. 

Taşınmazın KDV dahil (%20) değeri 441.720.000,-TL, KDV dahil kira değeri ise 1.690.800 TL 

dir.  

Rapor konusu taşınmazın Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO portföyünde 

“Binalar” başlığı altında yer almasında herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.